
KM Nienburg/Weser Luftdruck 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

10m Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 10.03.2022 12:12 Uhr Gesamt

1 SV Brigitta Steimbke e.V. 935,3 Ringen

51 Kleipsties, Mario 316,3
104 Mußmann, Peggy 309,8
165 Struß, Aueldrin 309,2

2 SchV Landesbergen e.V. 929,2 Ringen

139 Branding, Christian 310,7
140 Thomalla, Ulf 309,4
138 Branding, Rita 309,1

3 SchV Stöckse e.V. 919,7 Ringen

171 Czopek, Rüdiger 310,1
172 Menzel, Armin 308,7
173 Kujus, Ralf 300,9

4 B.S.V. Nienburg 1 919,4 Ringen

115 Runde, Ulrich 317,3
116 Haase, Matthias 308,1
117 Flebbe, Manuel 294,0

5 SchV Leese e.V. 908,2 Ringen

150 Lohmeyer, Gerd 308,4
149 Müller, Elvira 300,6
151 Siefert, Marion 299,2

6 B.S.V. Nienburg 2 906,1 Ringen

124 Schröder, Manfred 308,3
123 Schröder, Kerstin 301,6
122 Riedel, Susanne 296,2

7 SchV Lavelsloh e.V. 905,7 Ringen

185 Kruse, Ingelies 304,3
186 Meier, Sabine 301,7
187 Nordhorn, Ingrid 299,7



KM Nienburg/Weser Luftdruck 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

10m Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 10.03.2022 12:13 Uhr Gesamt

1 SchV Gandesbergen e.V. 916,3 Ringen

135 Jastrow, Ottfried 311,2
134 Hetebrink, Günter 304,4
133 Wätzold, Siegfried 300,7

2 SchV Rohrsen e.V. 904,5 Ringen

164 Schäfer, Heinz 303,6
161 Birkholz, Horst 300,9
160 Gottschlich, Reiner 300,0

3 SchV Drakenburg v. 1892 e.V. 904,2 Ringen

183 Grandt, Dieter 304,2
182 Schlüterbusch, Edith 301,6
184 Rösler, Wolfgang 298,4

4 SchV Leeseringen 903,5 Ringen

158 Peters, Gerd 307,7
156 Heine, Gerhard 302,9
157 Merchel, Andreas 292,9

5 SchV Stöckse e.V. 903,2 Ringen

175 Brase, Hans-Jürgen 305,3
174 Hahn, Carsten 299,2
176 Weyer, Bernd 298,7

6 SchV Erichshagen-Wölpe 901,8 Ringen

129 Janke, Burkhard 306,5
127 Dorn, Eckhard 299,3
128 Seiler, Gerd 296,0

7 SchV Lavelsloh e.V. 1 884,3 Ringen

189 Kleine, Heinrich 308,3
144 Schick, Volker Dr. med. 290,7
143 Gehlker, Claus 285,3



KM 2022 10m Luftgewehr Auflage Stand: 10.03.2022,12:13 Uhr    Seite: 2 1.11.74

8 SchV Lavelsloh e.V. 2 881,9 Ringen

146 Weking, Heinrich 299,2
147 Stahlhut, Ewald 296,6
145 Schafmeier, Hartmut 286,1

9 SG Haßbergen 877,5 Ringen

179 Hirsch, Harald 306,8
180 Meiners, Rudolf 305,4
178 Hustedt, Friedhelm 265,3

10 B.S.V. Nienburg 620,3 Ringen

120 Höltke, Udo 311,6
121 Trümmelmeyer, Axel 308,7
119 Drewes, Marita 0,0



KM Nienburg/Weser Luftdruck 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.80

10m Luftgewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 10.03.2022 12:13 Uhr Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 

SV Brigitta Steimbke e.V. 922,4 Ringen

167 Altmann, Tonja 311,6
168 Harries, Heiko 306,7
166 Struß, Björn 304,1



KM Nienburg/Weser Luftdruck 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

10m Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 10.03.2022 12:30 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 115 Runde, Ulrich  B.S.V. Nienburg 1 106,0 105,3 106,0 317,3

2 51 Kleipsties, Mario  SV Brigitta Steimbke e.V. 107,3 103,9 105,1 316,3

3 139 Branding, Christian  SchV Landesbergen e.V. 102,9 103,9 103,9 310,7

4 140 Thomalla, Ulf  SchV Landesbergen e.V. 103,9 102,3 103,2 309,4

5 177 Ludwig, Holger  SchV Stöckse e.V. 103,2 104,4 100,8 308,4

6 169 Harries, Stephan  SV Brigitta Steimbke e.V. 100,6 103,1 102,0 305,7

7 170 Hillebrecht, Stefan  SV Brigitta Steimbke e.V. 102,1 100,7 101,5 304,3

8 162 Kitz, Thomas  SchV Rohrsen e.V. 99,2 102,8 100,4 302,4

9 173 Kujus, Ralf  SchV Stöckse e.V. 100,7 100,3 99,9 300,9
10 117 Flebbe, Manuel  B.S.V. Nienburg 1 100,1 99,2 94,7 294,0
11 118 Gormley, Derek Paul  B.S.V. Nienburg 96,3 97,7 97,2 291,2



KM Nienburg/Weser Luftdruck 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 10.03.2022 12:16 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 125 Erdmann, Petra  B.S.V. Nienburg 103,6 105,5 101,1 310,2

2 104 Mußmann, Peggy  SV Brigitta Steimbke e.V. 103,6 103,0 103,2 309,8

3 165 Struß, Aueldrin  SV Brigitta Steimbke e.V. 101,7 103,3 104,2 309,2

4 138 Branding, Rita  SchV Landesbergen e.V. 104,0 102,5 102,6 309,1

5 15 Müller, Ina  SchV Doenhausen e.V. 102,5 104,0 101,7 308,2

6 113 Noltemeier, Karin  SG Balge-Sebbenhausen u. Um... 101,1 102,7 102,3 306,1

7 186 Meier, Sabine  SchV Lavelsloh e.V. 100,8 101,4 99,5 301,7

8 152 Harmening, Bettina  SchV Leese e.V. 100,0 101,3 100,1 301,4

9 141 Brinkmann, Elke  SchV Landesbergen e.V. 101,1 98,1 100,0 299,2
10 122 Riedel, Susanne  B.S.V. Nienburg 2 96,2 102,4 97,6 296,2



KM Nienburg/Weser Luftdruck 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

10m Luftgewehr Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 10.03.2022 12:16 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 171 Czopek, Rüdiger  SchV Stöckse e.V. 103,7 104,8 101,6 310,1

2 172 Menzel, Armin  SchV Stöckse e.V. 100,9 104,9 102,9 308,7

3 150 Lohmeyer, Gerd  SchV Leese e.V. 101,4 103,0 104,0 308,4

4 124 Schröder, Manfred  B.S.V. Nienburg 2 101,3 103,2 103,8 308,3

5 116 Haase, Matthias  B.S.V. Nienburg 1 100,8 103,7 103,6 308,1

6 130 Goltermann, Rolf  SchV Erichshagen-Wölpe 99,1 101,3 103,4 303,8

7 154 Siefert, Jürgen  SchV Leese e.V. 102,1 99,5 101,1 302,7



KM Nienburg/Weser Luftdruck 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 10.03.2022 12:16 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 112 Andermann, Birgit  SG Balge-Sebbenhausen u. Um... 102,6 100,3 102,5 305,4

2 185 Kruse, Ingelies  SchV Lavelsloh e.V. 100,4 101,7 102,2 304,3

3 123 Schröder, Kerstin  B.S.V. Nienburg 2 100,0 102,5 99,1 301,6

4 149 Müller, Elvira  SchV Leese e.V. 98,0 101,7 100,9 300,6

5 187 Nordhorn, Ingrid  SchV Lavelsloh e.V. 100,8 101,2 97,7 299,7

6 151 Siefert, Marion  SchV Leese e.V. 100,3 99,6 99,3 299,2



KM Nienburg/Weser Luftdruck 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

10m Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 10.03.2022 12:16 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 120 Höltke, Udo  B.S.V. Nienburg 104,6 103,2 103,8 311,6

2 129 Janke, Burkhard  SchV Erichshagen-Wölpe 102,8 101,5 102,2 306,5

3 175 Brase, Hans-Jürgen  SchV Stöckse e.V. 101,5 101,0 102,8 305,3

4 183 Grandt, Dieter  SchV Drakenburg v. 1892 e.V. 101,9 101,6 100,7 304,2

5 127 Dorn, Eckhard  SchV Erichshagen-Wölpe 101,4 101,5 96,4 299,3

6 146 Weking, Heinrich  SchV Lavelsloh e.V. 2 99,8 100,4 99,0 299,2

7 174 Hahn, Carsten  SchV Stöckse e.V. 101,9 98,5 98,8 299,2

8 176 Weyer, Bernd  SchV Stöckse e.V. 101,4 97,8 99,5 298,7

9 128 Seiler, Gerd  SchV Erichshagen-Wölpe 98,3 96,2 101,5 296,0
10 163 Roock, Ernst-Robert  SchV Rohrsen e.V. 0,0



KM Nienburg/Weser Luftdruck 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 10.03.2022 12:15 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 182 Schlüterbusch, Edith  SchV Drakenburg v. 1892 e.V. 99,5 101,9 100,2 301,6

2 153 Ebeling, Edelgard  SchV Leese e.V. 96,4 99,6 100,0 296,0

3 119 Drewes, Marita  B.S.V. Nienburg 0,0



KM Nienburg/Weser Luftdruck 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

10m Luftgewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 10.03.2022 12:15 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 137 Hambrock, Heinrich  SchV Hämelhausen-Hohenholz ... 103,7 104,4 103,8 311,9

2 121 Trümmelmeyer, Axel  B.S.V. Nienburg 102,3 104,0 102,4 308,7

3 189 Kleine, Heinrich  SchV Lavelsloh e.V. 1 100,8 103,5 104,0 308,3

4 164 Schäfer, Heinz  SchV Rohrsen e.V. 99,7 103,6 100,3 303,6

5 155 Hockemeyer, Werner  SchV Leese e.V. 102,0 100,9 97,9 300,8

6 133 Wätzold, Siegfried  SchV Gandesbergen e.V. 97,7 101,5 101,5 300,7

7 184 Rösler, Wolfgang  SchV Drakenburg v. 1892 e.V. 100,2 96,6 101,6 298,4

8 147 Stahlhut, Ewald  SchV Lavelsloh e.V. 2 99,0 96,8 100,8 296,6

9 190 Seger, Bernd  SchV Doenhausen e.V. 95,8 101,2 98,0 295,0
10 144 Schick, Volker Dr. med. SchV Lavelsloh e.V. 1 95,2 95,6 99,9 290,7
11 145 Schafmeier, Hartmut  SchV Lavelsloh e.V. 2 96,0 98,1 92,0 286,1



KM Nienburg/Weser Luftdruck 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.77

10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 10.03.2022 12:14 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 114 Zabel, Brigitte  SG Balge-Sebbenhausen u. Um... 99,7 96,8 92,9 289,4



KM Nienburg/Weser Luftdruck 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

10m Luftgewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 10.03.2022 12:14 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 126 Kohlar, Hans-Joachim  SchV Dolldorf u. Umgb. 103,8 104,5 105,4 313,7

2 135 Jastrow, Ottfried  SchV Gandesbergen e.V. 103,3 103,0 104,9 311,2

3 131 Ehrlich, Wolfgang  SchV Erichshagen-Wölpe 101,8 104,2 102,8 308,8

4 158 Peters, Gerd  SchV Leeseringen 103,8 100,6 103,3 307,7

5 179 Hirsch, Harald  SG Haßbergen 102,6 101,8 102,4 306,8

6 180 Meiners, Rudolf  SG Haßbergen 102,4 102,7 100,3 305,4

7 134 Hetebrink, Günter  SchV Gandesbergen e.V. 103,6 101,0 99,8 304,4

8 156 Heine, Gerhard  SchV Leeseringen 100,5 99,7 102,7 302,9

9 161 Birkholz, Horst  SchV Rohrsen e.V. 99,9 101,7 99,3 300,9
10 160 Gottschlich, Reiner  SchV Rohrsen e.V. 102,0 99,1 98,9 300,0
11 132 Riedemann, Günter  SchV Erichshagen-Wölpe 99,9 98,0 97,3 295,2
12 157 Merchel, Andreas  SchV Leeseringen 90,9 100,3 101,7 292,9
13 191 Müller, Walter  SchV Doenhausen e.V. 98,0 95,6 99,2 292,8
14 143 Gehlker, Claus  SchV Lavelsloh e.V. 1 94,2 96,7 94,4 285,3
15 178 Hustedt, Friedhelm  SG Haßbergen 98,9 75,2 91,2 265,3



KM Nienburg/Weser Luftdruck 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.80

10m Luftgewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 10.03.2022 12:30 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 168 Harries, Heiko  SV Brigitta Steimbke e.V. 102,7 103,0 101,0 306,7

2 166 Struß, Björn  SV Brigitta Steimbke e.V. 102,3 99,8 102,0 304,1

3 188 Schulenberg, Jörn  SchV Doenhausen e.V. 98,1 100,5 96,1 294,7



KM Nienburg/Weser Luftdruck 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.81

10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

Stand: 10.03.2022 12:30 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 167 Altmann, Tonja  SV Brigitta Steimbke e.V. 104,6 102,8 104,2 311,6

2 136 Seemann, Sabine  SchV Gandesbergen e.V. 99,7 101,8 100,9 302,4

3 192 Schulz, Anja  SchV Doenhausen e.V. 96,4 94,9 100,2 291,5


